2017年嘉兴市秀洲区考试录用公务员
入围体检考察人员递补公告（一）

因嘉兴市秀洲区综合行政执法大队基层执法5职位入围体检考察人员杨佳纯（准考证号：04301150217）放弃体检，根据《2017年嘉兴市各级机关考试录用公务员公告》规定，在相应职位面试合格人员中按总成绩从高分到低分递补，现将递补考生名单公布如下： 
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	姓名
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名

	嘉兴市秀洲区综合行政执法大队
	基层执法5
	04301153706
	杨婧迩
	137.83
	73
	70.9575
	7


中共嘉兴市秀洲区委组织部
嘉兴市秀洲区人力资源和社会保障局

                     2017年6月4日

